Правительство Республики Таджикистан

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 26 июля 2000 года    № 319  г. Душанбе

          О внесении изменений в Свидетельство на
          земельный пай утвержденное постановлением
         Правительства Республики Таджикистан от 27
                    июля 1998 года №244

     В  целях обеспечения полной реализации Указа Президента
Республики  Таджикистан от 22 июня 1998 № 1021 "О
реализации
права  пользования  землей" и ускорения процесса  проведения
земельной   реформы.  Правительство  Республики  Таджикистан
постановляет:
     Внести  в  Свидетельство на земельный пай, утвержденное
постановлением  Правительства Республики Таджикистан  от  27
июля  1998 года №244 "О мерах по выполнению Указа
Президента
Республики  Таджикистан    "О реализации  права  пользования
землей", следующие изменения:
     в    абзаце   первом   слова   "в   границах   согласно
установленного   его  чертежа  землепользования   и   имеет"
заменить   словами   "и  имеет  в  контуре   №____на   плане
землепользования года";
     исключить  из  текста  слова:  "Чертёж  местонахождения
земельного пая гражданина
                          (имя, отчество)

                          Масштаб 1:

                          земельный комитет

                           района (города).

     Председатель Правительства
     Республики Таджикистан                      ]. Рахмонов